
Городское управление образованием 

администрации города Черногорска 

 

ПРИКАЗ 
От 21.01.2013 г.                                                                                                  № 57 

 

 

Об участии в Республиканском конкурсе мультимедийных проектов по 

профилактике правонарушений и преступлений  

«Подросток и закон» 

 

В соответствии с письмом МОиН РХ от 18.01.2013 года № 100-230 «О проведении 

Республиканского конкурса мультимедийных проектов по профилактике 

правонарушений и преступлений «Подросток и закон» (далее – Конкурс),  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие 

обучающихся 9х-11х классов в Конкурсе  в соответствии с Положением МО 

и Н РХ (Положение направлено по электронной почте).  

 

2. Провести I этап Конкурса внутри образовательных учреждений  в срок до 10 

марта  2013 года. 

 

3. Предоставить в ГМК ГУО методисту Туровой С.В. 10 марта 2013 года 

работы  учащихся - победителей школьного этапа по одному конкурсному 

материалу  от ОУ в каждой из номинаций  для участия в муниципальном 

этапе Конкурса при наличии сопроводительных документов (Заявка из 

Положения о Конкурсе). 

 

4. Утвердить состав жюри   муниципального этапа Республиканского 

Конкурса в следующем составе: 

 

- Карачева Е.А. – ведущий специалист ГУО 

- Турова С.В. – методист ГМК ГУО 

- Мироненко Н.А. – руководитель ГМО социальных педагогов 

- Сухорукова Е.И. – начальник ОДН ОМВД России по г. Черногорску (по 

согласованию) 

 

5. Контроль  за исполнением данного приказа  возложить на методиста ГМК 

ГУО - Турову С. В. 

 

Руководитель управления  

образованием                                                                                            Е.Г. Чернышева 
 



 


